
 

   
 

 
 
 

Pressmeddelande, 2026–04–21 
 

Storsala rekryterar ny CFO och delägare  

Bild: Jonas Sundin 

Storsala fortsätter sin tillväxtresa och rekryterar Jonas Sundin som ny CFO. Med djup 
erfarenhet från ledande positioner inom svensk fastighets- och finansbransch, tillför han 
både strategisk bredd och operativ kraft i en fas då Storsala stärker sin organisation inför 
en framtida börsnotering. Jonas går även in som delägare i bolaget vid tillträdet. 
 
Jonas Sundin har en gedigen meritlista från några av Sveriges mest framstående aktörer 
inom fastigheter och finans, bland annat som CFO på Arwidsro och Group Treasurer på 
Magnolia Bostad. Därutöver har han haft ett flertal ledande befattningar inom SEB med 
inriktning mot fastighetsrådgivning och strukturerad finansiering. Närmast kommer Jonas 
från rollen som tillförordnad verkställande direktör för det börsnoterade fastighetsbolaget 
Aktiebolaget Fastator (publ). 
 
– I det skede Storsala befinner sig i nu – med ökad komplexitet, växande portfölj och 
förberedelser inför en framtida börsnotering – är det avgörande att stärka organisationen 
med senior kompetens som kan bidra både strategiskt och operativt. Jonas har precis den 
profil vi sökte och han kommer att spela en central roll i Storsalas fortsatta utveckling, säger 
Erik Engvall, vd, Storsala. 
 
 
 
 



 

   
 

 
 
Som CFO ansvarar Jonas Sundin för Storsalas ekonomi- och finansfunktion, inklusive 
finansiell strategi, kapitalstruktur och rapportering. Rekryteringen sker i en tillväxtfas där 
Storsala aktivt stärker sin finansiella kapacitet och sin förmåga att agera långsiktigt som 
fastighetsaktör i Stockholmsregionen och Sveriges tillväxtorter. 
 
– Storsala har en tydlig riktning, ett starkt affärsfokus och ett team med höga ambitioner. 
Det är ett bolag i en fas där det finns verklig möjlighet att bidra till att bygga något varaktigt. 
Jag ser fram emot att ta mig an ansvaret som CFO och att vara en del av den fortsatta resan, 
säger Jonas Sundin. 
 
Jonas Sundin tillträder som CFO den 10 augusti 2026. 
 
 
För mer information, vänligen kontakta:               
Mail: press@storsala.se 
 
Om Storsala 
Storsala förvärvar, äger, förvaltar och utvecklar hållbara fastigheter av hög kvalitet i 
attraktiva lägen i Stockholmsregionen och Sveriges tillväxtorter. Som aktiv och långsiktig 
ägare kombinerar vi stabilitet med utvecklingskraft och skapar mervärden i varje steg. Med 
en tydlig vision och starkt engagemang bygger Storsala partnerskap som öppnar möjligheter 
för gemensamma investeringar. Genom att kontrollera hela processen – från markförvärv till 
projektering, produktion och förvaltning – står vi på en stabil grund och skapar bestående 
värden för våra kunder, ägare, samarbetspartner och de samhällen vi verkar i. Läs mer på 
storsala.se. 
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